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Jlamna ECOTUBE T8-600-10W 220V

Jlamna ECOTUBE T8-900-12W 220V

Jlamna ECOTUBE T8-1200-20W 220V

Jlamna ECOTUBE T8-1500-24W 220V

HoBbin CTaHAAQPT Ka4yecTBa JiaMn AHEBHOIo ceBeTta




arlight
TexHunueckune XaApPaKTEPUCTUKMU CBGTOAMOAHOﬁ JlaMnbl

Bpawawwminca LoKoNb

Llokonb namnbl pa3paboTaH Mo HOBbIM TEXHOJIOMMSM N UMEET 2 NMpenMyLLecTBa:

- BpalleHune Ha +-90° ,uyTo NO3BONSAET HAaNpPaBUTb CBETOBOWN MOTOK B HY>XXHOM HanpaBfieHNUU HE3aBUCMMO OT
MOJIOXKEHUS KOHTAaKTOB B CBETU/IbHUKE

- CHAMAaETCS NpM HaXaTuW Ha 3allesiky, U OTKPbIBAET AOCTyN A/ 3aMeHbl ApaliBepa

NMpeBocxoaHOE UCNOJIHEHUE HAa O0TKa30yCTOMUYUBbIX CBeToaMoaax

B namne npumeHeHa HOBas TEXHOMNOMMS, rapaHTMpywas paboTy CBeTOAMOAOB B laMne He3aBMCUMO ApYyr OT
apyra. Ecnv ognH cBetoamon BbIXOAUT U3 CTPOS, 3TO HE OKa3blBaeT BAUSAHMS Ha paboTy Apyrnx CBETOANOAOB.
[dpyrve ceetoamoaHbie namrbl Ha PbIHKE MCMOMbL3YHOT Kak MMHUMYM 7 CBETOAMOAOB B cepun. Ecnu ogmH
CBEToAMOL BbIXOAUT M3 CTPOS, TO OCTasibHble 6 CBETOAMOAOB TakxXe He paboTatoT, Npyn 3TOM CTaHOBUTCS
3aMEeTHbIM CHMXEHWE CBETOBOro NOTOKa. B HawuMx famMnax 3ToT HEAOCTATOK YCTPaHeH, 0TKa3 O4HOro
cBeToamoda He Hapywaet paboTy Bcen namnbl.

BblcokOokauecTBeHHbIW PC akpaH

Hawa namMna nocTaBnsgeTcs ¢ MOSIOYHbIM 3KpaHOM (OMUMOHaNbHO — C NpO3paYHbiM). [1pM MOSIOYHOM 3KpaHe BO
BpeMs paboTbl naMnbl CBETOANOAbI HE BUAHLI. Co34aeTcsi paBHOMEpPHOEe OCBelleHne, CBETOBOM addeKkT
aHanormyeH TpagMuMoOHHOMY JIIOMUHECLEHTHOMY ocBeleHuto. CoBeplieHHas 100% 3ameHa.

OTNNYHDbIA UCTOUHUK CBeTa
Yun ceeToamona MMEET BbiCOKOE KavyecTBo v 6onbimin paamep 10*30 mil, narotrasnmeaeTcsa komnaHuen Epistar
B TamBaHe. CBeToANOAblI UMEIT BbICOKMI aHTUCTAaTUYECKUN 3P DEKT N APKOCTb.

Huskaa perpagauus
bnarogapsi HOBOM TEXHOOMMKU, NMOTEPU SSPKOCTK COCTaBnsAOT MeHee 3% B nepebie 1000 yacos, B TO e BpeMS
apyrve namnbl MoryT TepsaTb 40 30%.

KauectBO ApakBepa
Opansep Ansg namnbl UMeeT ABOMHYO U30ASLMI0O U BbICOKUI KO3 PUUMEHT KOPPEKLMN INEKTPUUECKON
MOLLHOCTN =92%.

AnnTenbHbIW CPOK CNyX6bl
Cpok cnyx6bl namnbl go 10 nerT.

Bbicokue nokasaresiu 6e30nacHoOCTM.

[BoliHasa nsonsauua aparieepa, ceptudukatbl UL(E344777& E344777), CE(TUV), cooTBeTCTBME Npasunam
orpaHu4eHus cogepXxaHus BpeaHbix Bewects. Ans CE nponaeHbl Tectel EMC u LVD, noatomy, Bbl MoxeTe
cB060AHO MCNONb30BaTb NamMny Ans Balwumx npoeKkToB.

YnakoBKa 1aMnbl
BblcOkOKaYeCTBEHHAs M NpoYHas UWMAMHAPUYECKAs YNaKoBKa M 3allMTa KOHTAaKTOB MO3BOMAKOT nsbexartb
MOBpEXAEHUS MPU TPAHCNOPTUPOBKE.
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CxemMa

202/ 04212 AS1zE mm

088/996/119814984 mm

26

NMpumevyaHns:
1. Bce pa3smepsbl ykalzaHbl B MUIJIMMETPAX.
2. Bce pasmepbl MoryT nMeTb [OrycK £1MM, eC/iM He yKa3aHo Apyroe.

NMpuMmeHeHue

m LLInpoko ncnonb3ytoTcs B goMax, WwKonax, = B oducax, AEMOHCTPALMOHHbIX
3anax, KoHdepeHu-3anax

®E B aAMUHUCTPATUBHbLIX 34aHUAX, OTeENAX, m Ha 3aBodaX, MNpon3BOACTBEHHbIX
pecTtopaHax NMNHUAX, CKNadax
® Ha CTaHUUAX METPO

XapaKTepucTuku

MakcuMmanbHbI pabounit guanasoH npu TA=25°C

MakcuManbHbIW pabounii AnanasoH

MapameTp CumMmBon EanHuua
T8 - (60/120/150)

Pabouee HanpsixeHne Vv MNepemMeHHoe HanpshxeHne 85-265B B

PaccenBaeMas MOWHOCTb PD 10/12/20/ 24 BT




MapameTp

Pabouas TemnepaTtypa

TeMmnepaTypa XpaHeHus

3J'IEKTpOCTaTVI CTU4ecCKad 3alluTta

CumMmBoOn

ESD
Topr
Tstg

MakcuManbHbIW pabounii guanasoH

arlight

T8 - (60/120/150)

dnekTpuueckme / ontnyeckue csomcrea npmn TA=25°C

AnuvHa

HomMep no kartanory

ECOTUBE T8-600-10W
White 220V

60cm ECOTUBE T8-600-10W

Day White 220V
ECOTUBE T8-600-10W
Warm White 220V
ECOTUBE T8-900-12W
White 220V

90cm ECOTUBE T8-900-12W

120cMm

150cm

Day White 220V
ECOTUBE T8-900-12W
Warm White 220V
ECOTUBE T8-1200-20W
White 220V
ECOTUBE T8-1200-20W
Day White 220V
ECOTUBE T8-1200-20W
Warm White 220V
ECOTUBE T8-1500-24W
White 220V
ECOTUBE T8-1500-24W
Day White 220V
ECOTUBE T8-1500-24W
Warm White 220V

LBeT

Benbin

benbiii
AHEBHOM

Benbiii
TEMNNbIN

Benbin

Benbiii
OHEBHOM
benbiii
TEeNNbIN

Benbin

benbiii
OHEBHON

benbii

TennbIn

Benbin

benbii
OHEBHOMN

benbiii

Tennbin

LiBeToBas
TeMnepartypa

6000-6500K

4000-4500K

3000-3500K

6000-6500K

4000-4500K

3000-3500K

6000-6500K

4000-4500K

3000-3500K

6000-6500K

4000-4500K

3000-3500K

CBetoBOM

MnOTOK

995nmMx10%

1085nM£10%

930nMx10%

1200nM£10%

1200n1M£10%

1150nM£10%

2070n1mM*=10%

2150nM+10%

1890nM£10%

2470nMx10%

2550n1mM+10%

23801M£10%

800
-20 ~ +50
-30 ~ +60

MowHoCTb

10BT

10BT

10BT

12B1

12Bt

12B1

20BT

20BT

20BT

24BT

24Bt

24BT

NMpumeyaHne: [JorycTMMoe OTK/IOHEHME CBETOBOIrO rnotoka =*15%.

MHCTpYKUMA NO YCTAaHOBKeE

BHuMaHue!
Mepen HavyanoM Bcex paboT obecToubTe CBETUIBHUK BO M36eXaHne nopaxeHust Tokom!

lMpn yCTaHOBKE HECKOJIbKMX flaMn B OAUH CBETUNbHUK MCI'IOJ'Ib3yVIT€ napannenbHoe NoAKIKYEHUE.
He ponyckaeTtcsa nocneposaTtesibHOE NOAKAKYEHME, T.K. 3TO NPUBOAMUT K rnepernajaM HanpsxKeHusa v

noBpeXxXaeHmto ,qpaﬁBepa naMnbl.
|/|CI'I0)'Ib3YlZT€ TO/TbKO BHYTPU MOMELLEHMUIA. 3anpeu_1aeTc;| MCnonb30BaThb 1aMny BO BNAXXHOM UM B XMMUYECKMU

CRI

EamHunua

B
°C
°c

yron

(TunoBoi) ocBelweHus

78

78

75

78

78

75

78

78

75

78

78

75

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°
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arpeccmBHoOW cpege.

Jonyctnmbin gnanasoH paboumnx Temnepatyp 0°C..+40°C

PaboTbl No 3aMeHe A0MKHbI BbINOSHATLCSA KBANMMUUMPOBAHHBIM NEPCOHANIOM B COOTBETCTBMU C HOPMaMU 1
TpeboBaHMsAMUM 6e30MacHoOCT!.

Ba>xHaa nHdopmMauusa No 3aMeHe.

He ponyckaeTtcs npsaMasa 3aMeHa namn.

Crapas anekTpuyeckas uenb AO/KHa 6bITb yaaneHa.

CBeToamoaHas namna siBNSETCS 3/IEKTPOHHbLIM YCTPOMCTBOM M A0JIXKHA ObITb MOAKIIKOYEHA B COOTBETCTBUU C
anekTpuyeckon cxemom (puc.2,4) k cetn 220B.

Mopsaaok 3aMeHbl IIOMUHECLLEHTHOM JlaMINbl HA CBETOAUOAHYIO.
LWar 1. N3Bneknte NIOMUHECLIEHTHYIO JITaMNy U3 CBETU/IbHMKA.
Ona CBETUALHUKOB C 3NEeKTPOHHbLIM 6annactom puc.l

Lar 2. Yganute anekTpoHHbIn 6annact

LWar 3. U3ameHuTe cxeMy NOoAKAKYEHUsS B COOTBETCTBUM C puc.2. MogknouunTte nposoda L (da3za) n N (Honb) K
NPOTMBOMOJIOXHBLIM CTOPOHAM NlaMribl.

Ona CBETWIBHWKOB C MHAYKTMBHbLIM 6an1acTtoM n ctapTepom puc.3

LWar 2. Yganute nHAYKTMBHbIM 6annacTt n craprep.

LWar 3. U3ameHuTe cxeMy NoAKAKYEHNs B COOTBETCTBUM C puc.4. Mogknwouunte nposoda L (da3za) n N (Honb) K
NPOTMBOMOJIOXHBLIM CTOPOHAM NlaMnbl.

Lar 4. Ypanute nuwHMe NpoBoja, 3aTEM YCTaHOBUTE CBETOAMOAHYIO TaMMy B CBETU/IbHUK.
LWar 5. BpawarnTte namny, 4tobbl 4OoCTNYb Hanbonbluel OCBELWEHHOCTM B TpebyeMoM HanpasieHnn.

CTapaﬂ cxeMa Cxema nocne nepepenku
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N 2nekTpoHHbIl bannacT N

(1) CxeMa ansa noMUHeCUeHTHOW namnbl (2) CxeMa Ans cBeToAMOAHON NaMnsbl
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MHAYKTMBHbIN GannacT

L L

(4) cxema ans cBeToanoaHoit namnbl
(3) Cxema ans nioMMHecLeHTHOI naMmbl
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